
■111111.11.t.'=.11111' 

1 di cri 1 rail VI 
Universidad Nacional de Salta 

LIJA 11%1 6UELIWEDRVil. 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBL1C.A ARGENTIN-A 
e-mail: unsaing@Imsa.edu.ar  

SALTA, 11 de noviembre de 2015 

Resolución N° 546/15 

Expediente N° 14.317/15 

VISTO la Solicitud de Adscripción a la Cátedra de "Microbiología General" de la 

Tecnicatura Universitaria en Tecnología de Alimentos que se dicta en la Sede Metán-

Rosario de la Frontera, presentada por la Dra. María Cecilia SORIA, mediante Nota 1660/15, 

y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución FI N° 307-CD-2015 se aprueba el Reglamento de 

Adscripciones a Cátedras de la Facultad de Ingeniería. 

Que el Artículo 5° de la citada Resolución establece que el Decano de la Facultad, 

con el acuerdo de la Escuela correspondiente, designará una Comisión Asesora que 

aconsejará sobre la aceptación o el rechazo de la solicitud de adscripción en base a la 

entrevista que mantenga con el interesado y al análisis de su plan de trabajo y 

antecedentes. 

Que la Escuela de Ingeniería Química presta su acuerdo a la Comisión Asesora 

propuesta. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por designada a la Comisión Asesora que intervino en la evaluación 

de la solicitud de Adscripción de la Dra. María Cecilia SORIA, DNI N° 27961557, a la cátedra 

Página 1 de 2 



1 

 NIIIIIII~.tt.!~IIIIIIIr 

11111[51  
1 ...p... 	 Universidad Nacional de Salta  

1.25.......1121 Kilálii`ÉDRU, 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

1E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Resolución N° 546/15 

Expediente N° 14317/15 

de "Microbiología General" de la Tecnicatura Universitaria en Tecnología de Alimentos que 

se dicta en la Sede Metán-Rosario de la Frontera, como se detalla a continuación: 

Dra. Alicia CID 

Dra. María Mercedes JUAREZ 

Dra. Verónica RAJAL 

ARTÍCULO 2°.- Que en virtud de la Resolución FI N° 532-D-15 rubrica la presente, el Ing. 

Oscar E. Aleman. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a los 

miembros de la Comisión Asesora designada, a la Dra. María Cecilia SORIA y siga a la 

Dirección de Despacho de Consejo a sus efectos. 

MCP 

/71 
CECILIA POCO?! 

seCRET 1A AOADEM!CA 
~Ve N"- Vine 

#715. COCAR EDUARDO ALEMAN 
AiC DECANATO 

PALPO DE takrifft~-  

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

